2024年运城市盐湖区城区用户龙头水水质监测第一季度监测报告

根据《2024年运城市城区水龙头水质监测工作方案》运卫疾控函〔2024〕77号文件及《2024年盐湖区城区水龙头水质监测工作方案》运盐卫字〔2024〕24号文件要求，我单位制定了2024年盐湖区城区水龙头水质监测工作方案并进行实施。现将第一季度的结果总结汇报如下：

按照方案中要求，我们采集了运城市东、西、南、北、中五个主城区，每个主城区采集6个监测点，空港开发区、禹都经济开发区、盐湖区工业园（含大学城片区）各设5个监测点，共计45个监测点水样进行采集和检测,监测点全部为用户水龙头水（覆盖所有水厂的末梢水），现将各监测点结果汇报如下：
	城区
	采样地点
	达标情况
	不达标项目及结果

	空港经济开发区
	成腾观天下
	达标

	际华嘉园
	达标

	山西精建H型钢
	达标

	水墨江南小区
	达标

	安民华府小区
	达标

	禹都开发区
	军屯村村委会
	达标

	下王村高青菊家
	达标

	下芦村村委会
	达标

	运城首创水务有限公司
	达标

	禹都公园南门
	达标

	北城区
	学院花都社区服务中心
	达标

	恒大绿洲
	达标

	黄河社区党群服务中心
	达标

	锦华社区
	达标

	天和社区
	达标

	汇景仕嘉小区
	达标

	盐湖区工业园
	鸿桥大厦餐厅
	达标

	舜德佳园
	达标

	运城学院南门
	达标

	三馨食品门口便利店
	达标

	网易创新基地
	达标

	西城区
	圣惠桥社区
	达标

	富源社区
	达标

	府西街社区
	达标

	府西街127号
	达标

	红旗西街社区
	达标

	西城办事处
	达标

	南城区
	圣惠嘉园
	达标

	池神庙社区
	达标

	马家窑社区
	达标

	钟楼社区
	达标

	银湖街社区
	达标

	盐化社区
	达标

	东城区
	东城办事处
	达标

	银海社区
	达标

	振兴庄社区
	达标

	盐湖城社区
	达标

	吉祥社区
	达标

	高家垣社区
	达标

	中城区
	潞村社区
	达标

	站前社区
	达标

	八一社区
	达标

	西花园社区
	达标

	解放路社区
	达标

	盐湖区疾控中心
	达标

我们在水质检测过程中严格进行质量控制，对每批水样带标准样品进行质控，做到结果的真实、可靠、准确。

附  件：

盐湖区用户龙头水质安全状况信息公开表（2024年第一季度）

运城市盐湖区疾病预防控制中心

                            2024年4月1日